
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Segunda-feira •  20 de novembro de 2023 •  Ano XV • Edição Nº 5572

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 153/2023) ................................................................................... 2



Segunda-feira
20 de novembro de 2023
Ano XV • Edição Nº 5572

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 153/2023)

 

ESTADO DA BAHIA » ;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO !

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 

Portariª: nº 153/2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE. ADMINISTRAÇÃO“ da Prefeitura Municipal de

Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Disposto

nos Artigos 69 e 70 da Lei 601/2001, constante do Processo nº 12059/2023.

RESOLVE:

1. Suspender, a partir de 01 de dezembro de 2023 os efeitos da Portaria nº 127/2023, que

se refere à Licença não“ remunerada, a título de desincompatibiliiação do servidor,

Eugênio Pacelli Mota Oliveira, cadastro 3938, Médico, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária, 17 de novembro de 2023.

 

La' de Ma os Araújo

Secretária

 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 153/2023)



		2023-11-20T02:32:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




